
OSOBN Í  ASISTENCE  

KONTAKT: Mgr. Ivana Havránková, 777 006 575, 466 052 051, ivana.havrankova@centrumkosatec.cz 

Centrum Kosatec, Sladkovského 2824, 530 02 Pardubice 

www.centrumkosatec.cz 

 

SOCIÁLNÍ SLUŽBA 

PRO SENIORY A OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

dle zákona o soc. službách č. 108/2006 Sb. 

 

Péče v domácím prostředí klienta, v práci, ve škole,.. 

a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, 

b) pomoc při osobní hygieně, 

c) pomoc při zajištění stravy, 

d) pomoc při zajištění chodu domácnosti, 

e) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti, 

f) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, 

g) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání 

osobních záležitostí 

         PONDĚLÍ - PÁTEK*             
06:00 – 22:00        90,- Kč/hod 

         22:00 – 6:00        110,- Kč/hod      

 při čerpání do 20 hodin měsíčně 

VÍKEND, SVÁTEK* 

06:00 – 22:00      110,- Kč/hod 

22:00 – 6:00        110,- Kč/hod 

Osobní asistence je určená pro obyvatele Pardubic a okolí

Máte otázky, potřebujete poradit? 

Kontaktujte nás.

SLUŽBA FUNGUJE DÍKY PODPOŘE: 

STATUTÁRNÍHO MĚSTA PARDUBICE 

PARDUBICKÉHO KRAJE 

MINISTERSTVA PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ

 Posláním služby je za pomocí kvalitních a zkušených osobních asistentů dopomoci vést plnohodnotný život všem, 

kdo mají různá omezení z důvodu vysokého věku nebo zdravotního postižení.

Služba není věkově omezená

         PONDĚLÍ - PÁTEK*             

06:00 – 22:00       85,- Kč/hod 

         22:00 – 6:00       110,- Kč/hod      

  při čerpání nad 20 hodin měsíčně 

Stanovení úhrady je v souladu s §5 Vyhlášky č. 505/2006Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 

zákona o sociálních službách. 

*Výše úhrady za poskytování osobní asistence za hodinu je započtena podle skutečně spotřebovaného 

času nezbytného k zajištění úkonů; pokud poskytování služby, včetně času nezbytného k zajištění 

úkonů, netrvá celou hodinu, výše úhrady se poměrně krátí. 


